
　　　　　　期　　日　　　令和５年 ６ 月２３日（金）～２５日（日）

　　　　　　会　　場　　　青森県立武道館

主　催　　東北高等学校体育連盟　・（公財）　全日本空手道連盟東北地区協議会

共　催　　青森県・青森県教育委員会

後　援　　弘前市・弘前市市教育委員会

             公益財団法人青森県スポーツ協会

　　　　　　公益財団法人弘前市スポーツ協会

主　管　　東北高等学校体育連盟空手道専門部・青森県高等学校体育連盟

　　　　　　青森県高等学校体育連盟空手道専門部・青森県空手道連盟

第４５回　東北高等学校

空 手 道 選 手 権 大 会

【 公式記録 】



予選第１プール（T1-1・赤帯） 予選第2プール（T2-1・赤帯）

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

まちだ　ゆい 68 あきもと　じゅり 30

かなざわ　れいな 32 しらいわ　はる 30

たかはし　ひな 30 はざわ　あげは 7

おおやま　かりん 68 むなかた　あゆみ 68

すずき　きらり 7 こん　しずり 30

きしさと　はるな 23 いまはた　はの 8

たかはし　とこ 7 たかはし　あいり 7

おのでら　ももか 32 ささはら　のどか 68

わたなべ　のあ 7 すずき　かりん 30

予選第3プール（T1-2・青帯） 予選第4プール（T2-2）

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

あべ　かんな 30 くまがい　きょうか 7

おがさわら　まい 14 ひるた　あいな 68

さとう　ななか 68 とまべち　さとこ 8

まえだ　ののか 32 さの　みこと 14

えんどう　すず 23 まえだ　みはる 8

まちだ　りお 68 まえはた　にこ 30

すずき　こゆき 30 ごとう　きらら 68

かまだ　なお 30 ほし　ゆいか 68

みやざき　あかり 7 おかべ　みちか 23
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クルルン
ファ
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クルルン
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ニーパイポ
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）
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）

尚志

青森明の星

青森北

尚志

大館国際情報学院

平工業

青森明の星

能代

釜石

酒田南

聖和学園

秋田工業

勿来工業

三本木

釜石

大館国際情報学院

聖和学園

天童
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福島

青森
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福島

秋田

福島

青森

秋田

岩手

山形

宮城

秋田

福島

青森

岩手

秋田

宮城

山形
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星　雪衣花

岡部　心愛

秋元　樹里

白岩　青

羽沢　明夏羽

宗像　歩実

今　静李

今畠　葉野

髙橋　愛里

笹原　のどか

鈴木　椛琳

熊谷　京香

蛭田　愛奈

苫米地　智子

佐野　心洵

前田　美春

前端　二湖

後藤　きらら

３５．

３６．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

１７．

１８．

２８．

２９．

３０．

３１．

３２．

３３．

３４．

48

49

21

22

23

24

25

26

27

28

29

41

42

43

44

45

46

47

2

1

7

9

2

4

3

8

6

5

1

7

9

6

8

3

5

4

23.48

20.40

19.68

22.86

21.74

22.34

19.74

21.20

21.74

23.54

20.42

18.86

21.22

20.00

22.68

21.74

22.26

23.28

エンピ

チントウ

ニーパイポ

ジオン

カンクウダ
イ

ニーパイポ

エンピ

エンピ

セーパイ

ニーパイポ

ジオン

エンピ

ニーパイポ

セーパイ

カンクウダ
イ

セーパイ

ジオン

セーパイ
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秋田工業

酒田南

宮古

聖和学園

南陽

仙台育英学園

久慈

横手

八戸学院野辺地西

学法福島

石巻好文館

釜石

東海大学山形

青森明の星

尚志

天童

宮城県工業

不来方

・
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・

・

・

・

・

・

・

・

・
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・

岩手

秋田

山形
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宮城

山形

宮城
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秋田
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福島

宮城

岩手

山形
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福島

山形
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（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

阿部　栞奈

小笠原　真衣

佐藤　菜々夏

前田　埜々香

遠藤　涼

町田　理桜

鈴木　小幸

鎌田　菜央

宮崎　灯彩

町田　結

金澤　玲奈

髙橋　陽菜

大山　華凜

鈴木　希良梨

岸里　遙那

髙橋　とこ

小野寺　桃花

渡邊　乃彩
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１．　女子個人形(1)



準決勝　第１プール（T1-3・赤帯）

(予選第１・第２プール　上位４名)

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

すずき　かりん 36 たかはし　ひな 31

ささはら　のどか 76 ほし　ゆいか 83

わたなべ　のあ 81

おおやま　かりん 50 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位
ささはら　のどか 83

たかはし　ひな 36
ごとう　きらら 84

すずき　きらり 8

こん　しずり 36

むなかた　あゆみ 84

準決勝　第2プール（T2-3・青帯）
(予選第3・第4プール　上位４名)

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

まえだ　みはる 6
No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

わたなべ　のあ 9
かまだ　なお 36

おかべ　みちか 31
ほし　ゆいか 81

すずき　こゆき 36

みやざき　あかり 8

おかべ　みちか 36

ごとう　きらら 83

えんどう　すず 36

2

1

1

2

2

1

決勝戦　（T１-5）
  (準決勝第１プール１位　対　第２プール１位）

３位決定戦①（T2-４）
  (準決勝第１プール3位　対　第２プール2位）

３位決定戦①（T1-４）
  (準決勝第１プール２位　対　第２プール３位）
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岡部　心愛

髙橋　陽菜

星　雪衣花

笹原　のどか

後藤　きらら
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大館国際情報学院

不来方

尚志

宮城県工業

秋田工業

青森明の星

天童

尚志

聖和学園

酒田南

学法福島

南陽

聖和学園

仙台育英学園

青森明の星

平工業
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秋田
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鎌田　菜央

星　雪衣花

鈴木　小幸

宮崎　灯彩

岡部　心愛

後藤　きらら

遠藤　涼

鈴木　椛琳

笹原　のどか

渡邊　乃彩

大山　華凜

髙橋　陽菜

鈴木　希良梨

今　静李

宗像　歩実

前田　美春
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第３位    笹原　のどか （山形・酒田南高校）

１．　女子個人形(2)

第１位    岡部　心愛 （青森・青森明の星高校）

第２位    渡邊　乃彩 （福島・学法福島高校）

第３位    星　雪衣花 （福島・尚志高校）
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予選第１プール（T1-1・赤帯） 予選第2プール（T2-1・赤帯）

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

いとう　ぜん 30 いとう　かいと

くまがい　けんと 8 くどう　れいや

やまなか　しゅんぺい 8 さとう　たいが

さとう　だいすけ 68 こん　ゆうま

ささき　ふうぶ 14 うのき　まこと

たけだ　ゆうあ 68 こんどう　すなお

いけだ　けんた 30 たかはし　けんと

なら　りょうた 8 さかもと　よしのぶ

さいとう　りゅうのすけ 30 にしだ　しゅうと

予選第3プール（T1-2・青帯） 予選第4プール（T2-2）

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

いしい　りゅうた 7 こむかい　ゆあん

さとう　てつし 68 ひとかべ　そうま

いとう　けいと 30 ごとう　れい

いしざわ　ほくと 8 たまて　かずき

しまざき　ゆうま 30 あだち　こうすけ

にいやま　そうしろう 30 せきむかい　たいし

くじ　なお 68 やすた　おうら

なりさわ　ちひろ 8 もんま　とわ

もりおか　あたる 14 おおた　じん
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22.68

22.80
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東海大学山形

八戸学院野辺地西

釜石商工

青森

秋田工業

東北学院

天童

釜石

学法福島

青森明の星

釜石

仙台育英学園

宮城県村田

天童

不来方

八戸学院光星

学法福島

大曲
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山形
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秋田
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伊藤　介斗

工藤　麗矢

佐藤　大雅

今　祐真

鵜木　真言

近藤　直

髙橋　健斗

坂本　嘉之

西田　修都

小向　夢庵

人首　颯眞

後藤　零偉

玉手　一輝

安達　光亮

関向　泰志

安田　鳳星

門馬　永遠

太田　迅
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仙台育英学園

天童

学法福島

東北学院

秋田工業

帝京安積

釜石

天童

仙台育英学園

大館国際情報学院

弘前学院聖愛

男鹿工業

帝京安積

東海大学山形

秋田工業

尚志

八戸学院野辺地西
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森岡　陽

齋藤　琉之介

石井　琉汰

佐藤　鉄志

伊藤　圭人

石澤　北斗

島﨑　友馬

新山　蒼志郎

久慈　董

成澤　大地
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１．　男子個人形(1)

伊藤　禅

熊谷　賢人

山中　俊平

佐藤　大輔

佐々木　楓舞

武田　優空

池田　憲汰

奈良　怜汰



準決勝　第１プール（T1-3・赤帯）

(予選第１・第２プール　上位４名)

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

さとう　だいすけ 83 さいとう　りゅうのすけ

くまがい　けんと 83 たまて　かずき

いけだ　けんた 35

さいとう　りゅうのすけ 36 No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位
さとう　だいすけ

こんどう　すなお 36
ごとう　れい

にしだ　しゅうと 36

さかもと　よしのぶ 83

たかはし　けんと 80

準決勝　第2プール（T2-3・青帯）
(予選第3・第4プール　上位４名)

No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

もんま　とわ 38
9． No. 選手名 （ 県名 ・ 学校名 ） 形名 得点 順位

いけだ　けんた

おおた　じん 9
10．

なりさわ　ちひろ

たまて　かずき 9
11

しまざき　ゆうま 33
12

もりおか　あたる 11
13

くじ　なお 76
14

なりさわ　ちひろ 83
15

ごとう　れい 36
16

1

2

1

1

2

決勝戦　（T２－５）
  (準決勝第１プール１位　対　第２プール１位）

３位決定戦①（T2-４）
  (準決勝第１プール3位　対　第２プール2位）

３位決定戦①（T1-４）
  (準決勝第１プール２位　対　第２プール３位）

24.78

24.32

24.60

24.60

23.86

2

アーナン

チャタンヤ
ラクーサン

クー

ウンスー

ガンカク

パイクー

24.06ウンスー

）

）

）

）

）

）

宮城県村田

帝京安積

仙台育英学園

仙台育英学園

仙台育英学園

弘前学院聖愛

・

・

・

・

・

・

宮城

福島

宮城

宮城

宮城

青森

（

（

（

（

（

（

玉手　一輝

佐藤　大輔

後藤　零偉

池田　憲汰

成澤　大地

齋藤　琉之介

2．

１．

2．

１．

2．

１．
19

44

14

43

17

38

4

3

6

7

8

1

2

3

4

1

2

5

6

8

7

5

23.14

22.54

23.80

24.14

21.80

21.40

20.46

25.48

24.54

24.28

23.88

25.56

24.48

23.88

23.54

22.82

ウンスー

スーパーリ
ンペイ

スーパーリ
ンペイ

ソーチン

クーシャン
クー

スーパーリ
ンペイ

パープー
レン

ゴジュウシ
ホショウ

パープー
レン

パープー
レン

ゴジュウシ
ホダイ

ゴジュウシ
ホショウ

ゴジュウシ
ホショウ

ゴジュウシ
ホショウ

パープー
レン

パイクー

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

天童

学法福島

大曲

宮城県村田

尚志

天童

不来方

仙台育英学園

仙台育英学園

帝京安積

東北学院

仙台育英学園

弘前学院聖愛

東北学院

学法福島

釜石

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

秋田

宮城

福島

山形

岩手

宮城

宮城

福島

宮城

宮城

青森

宮城

福島

岩手

山形

福島

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

門馬　永遠

太田　迅

玉手　一輝

島﨑　友馬

森岡　陽

久慈　董

成澤　大地

後藤　零偉

佐藤　大輔

熊谷　賢人

池田　憲汰

齋藤　琉之介

近藤　直

西田　修都

坂本　嘉之

髙橋　健斗

35

39

37

38

43

１．

17

19

26

29

28

27

48

49

44

14

12

第３位    後藤　零偉 （宮城・仙台育英学園高校）

１．　男子個人形(2)

第１位    池田　憲汰 （宮城・仙台育英学園高校）

第２位    成澤　大地 （宮城・仙台育英学園高校）

第３位    玉手　一輝 （宮城・宮城県村田高校）

２．

3．

4．

5．

6．

7．

8．



ささき　みくも

2
こまつ　りんこ 1

1
あきもと　じゅり 2

4
0

しらいわ　はる

0
さとう　ゆき 5

2
0

はが　りのあ

0
じんぼ　なち 2

1
すずき　きらり 5

8
ふなみず　あかり 0

10
みやざき　なつめ 0

2
いとう　じゅりな 1

0
さとう　ゆり 1

1
まちだ　りお 0

かまだ　なお

2
0 3

こがわ　りお 8

ほんま　みすず 2
3

3
あわの　りょう 7

0
こいけ　なつね 8

0(5)
0(0)

ほんだ　みき

むなかた　あゆみ 2
1

0
みやざき　あかり 2

4
3

ごとう　きらら

1
ささき　かほ 2

4
0

ほし　ゆいか

4
はざわ　あげは 2

0
よしだ　あやの 9

0
おおみなと　きょう 1

0
ちの　あすか 1

2
おのでら　ももか 0

2
かなざわ　れいな 0

1
いずみ　あやの 4

こづか　ゆう

2
0 1

おおい　ゆな 1

やまだ　ゆい

5
1

おおもり　たまき 0
4

2(先)
たかはし　るか 2

第１位
第２位
第３位
第３位

T２-15

T２-５

T２-12

T２-６

T２-17

T２-７

T２-13

T２-８

T２-16
T２-９

T1-13

T1-8

T1-16
T1-9

T1-14

T1-10
T決勝

T２-３

T２-11

T1-3

T1-11

T1-4
T1-15

T1-5

T1-12

T1-6

T1-17

T1-7

）

）

）

）

）

T1-1

T1-2

T２-１

T２-２

T２-４

T２-14

T２-10

）

）

）

）

）

）

）

）

）

仙台育英学園

天童

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

新庄東

青森明の星

聖和学園

八戸学院野辺地西

宮古

男鹿工業

学法福島

青森明の星

不来方

能代

尚志

宮古

平工業

秋田工業

天童

仙台育英学園

尚志

大館国際情報学院

・

・

・

・

・

・

・

・

聖和学園

釜石

青森北

尚志

男鹿工業

宮古

南陽

仙台育英学園

青森明の星

秋田工業

帝京安積

仙台育英学園

天童

不来方

青森明の星

酒田南

・

・

・

・

・

・

・

・

・

福島

青森

岩手

宮城

山形

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

宮城

福島

秋田

山形

青森

宮城

青森

岩手

秋田

（

（

宮城

岩手

青森

福島

秋田

岩手

山形

宮城

青森

秋田

福島

宮城

山形

岩手

青森

山形

秋田

福島

岩手

福島

秋田

山形

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

小野寺　桃花

金澤　玲奈

泉　綾乃

小塚　ゆう

大井　ゆな

山田　優衣

大森　珠葵

髙橋　流華

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

宗像　歩実

宮崎　灯彩

後藤　きらら

佐々木　香帆

星　雪衣花

羽沢　明夏羽

吉田　彩乃

大湊　響

茅野　あすか

３２．

３３．

３４．

３５．

３６．

佐々木　美久萌

小松　倫子

秋元　樹里

白岩　青

佐藤　有姫

芳賀　莉ノ杏

神保　那智

鈴木　希良梨

船水　明莉

宮崎　夏芽

伊藤　樹里奈

佐藤　優吏

町田　理桜

鎌田　菜央

小川　凉音

本間　珠涼

阿波野　凌

小池　夏寧

本多　美紀

42

43

44

45

46

47

48

49

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

32

33

34

35

36

37

38

39

41

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

本多　美紀 （岩手・宮古高校）

３．　女子個人組手

佐々木　美久萌 （宮城・聖和学園高校）
茅野　あすか （宮城・聖和学園高校）
小池　夏寧 （福島・尚志高校）

１７．

１８．

１９．

２０．

２１．

２２．

２３．

２４．

２５．

２６．

２７．

２８．

２９．

３０．

３１．



にしお　かなと

なら　りょうた 2
1

6
しまざき　ゆうま 5

0
1

なかがわ　あきと

1
にしむら　かいじ 0

0
2

くらさわ　たける

0
ささむら　ともい 1

1
すずき　れいじ 9

1
おおしな　そら 4

1
たかはし　たいせい 3

8
いとう　いづき 3

0
たくさり　みお 8

8
くどう　れいや 0

あきの　たつき

0
1 8

たなか　はると 0

さかもと　よしのぶ

4
1(先) 0

こむかい　ゆあん 1

0
あだち　こうたろう 4

4
1

でまち　しょうま

いとう　りゅうのすけ 5
0

1
さとう　りゅうた 4

3
6

つきかわら　てるむ

0
はまもと　しょうと 1

0
4

さくま　ゆうた

1
いとう　ひかる 4

0
せきむかい　たいし 8

0
やしま　せると 8

3
ひらつか　しょう 1

0(2)
いとう　がくと 0(3)

1
えんどう　しんた 3

3
きたばやし　しおん 0

ひろせ　たける

0
2 2

やくわ　かいと 0

さいとう　あんじ 5
0

2
いしい　りゅうた 1

0
まつだ　きょうすけ 1

第１位
第２位
第３位
第３位

T２-14

T２-10

T２-５

T２-12

T２-６

T２-17

T２-７

T２-13

T２-８

T２-16
T２-９

T1-1

T1-2

T２-１

T２-２

T1-3

T1-11

T1-4
T1-15

T1-5

T1-12

T1-6

T1-17

T1-7

T1-13

T1-8

T1-16
T1-9

T1-14

T1-10
T決勝

T２-３

T２-11

T２-４
T２-15

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

宮城県水産

青森北

学法福島

大館国際情報学院

青森明の星

酒田南

仙台育英学園

男鹿工業

釜石

青森明の星

平工業

東海大学山形

宮古

東北学院

酒田南

秋田工業

不来方

学法福島

秋田工業

酒田南

宮古

八戸学院野辺地西

学法福島

東北学院

釜石

青森明の星

東海大学山形

仙台育英学園

大館国際情報学院

尚志

酒田南

青森明の星

釜石

能代

宮城県登米総合産業

学法福島

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

宮城

青森

福島

秋田

青森

山形

宮城

秋田

岩手

青森

福島

山形

岩手

宮城

山形

秋田

岩手

福島

秋田

山形

岩手

青森

福島

宮城

岩手

青森

山形

宮城

秋田

福島

山形

青森

岩手

秋田

宮城

福島

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

北林　志温

廣瀬　尊

八鍬　海斗

齋藤　晏治

石井　琉汰

松田　郷佑　

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

槻川原　旭望

濱本　翔斗

佐久間　結太

伊藤　輝

関向　泰志

八島　誠留斗

平塚　星羽

伊藤　楽人

遠藤　新大

３４．

３５．

３６．

西尾　奏人

奈良　怜太

島﨑　友馬

中川　耀仁

西村　海志

倉澤　威琉

笹村　知意

鈴木　零士

大科　颯楽

髙橋　泰成

伊藤　樹

田鎖　海碧

工藤　麗矢

秋野　竜輝

田中　大翔

坂本　嘉之

小向　夢庵

安達　滉太朗

出町　梢真

伊藤　隆之介

佐藤　隆太

２５．

２６．

２７．

２８．

２９．

３０．

３１．

３２．

３３．

１６．

１７．

１８．

１９．

２０．

２１．

２２．

２３．

２４．

41

42

43

44

45

46

47

48

49

31

32

33

34

35

36

37

38

39

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

廣瀬　尊 （青森・青森明の星高校）

４．　男子個人組手

秋野　竜輝 （福島・学法福島高校）
八島　誠留斗 （福島・学法福島高校）
大科　颯楽 （福島・学法福島高校）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．



あおもりあけのほし

5
のしろしょうよう 0

せんだいいくえいがくえん 3
0

みやこ 5
0

2(10)
しょうし 2(6)

3
あきたこうぎょう 2

3
はちのへ 1

てんどう 1
4

3
かまいし 2

3
あおもり 2

2
がくほうふくしま 3

おがこうぎょう 0
5

0
さかたみなみ 3

1
はちのへがくいんのへじにし 3

あおもりきた 1
2

せいわがくえん 1
4

第１位 （青森）

第２位 （宮城）

第３位 （福島）

第３位 （秋田）

T2-4

T1-5

T1-6

T2-5

T2-6

T決勝

T1-1

T1-2

T1-7

T1-3

T1-4

T2-1

T2-2

T2-7

T2-3

青森

福島

秋田

山形

青森

青森

宮城

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

青森

秋田

宮城

岩手

福島

秋田

青森

山形

岩手

青森

学法福島

男鹿工業

酒田南

八戸学院野辺地西

青森北

聖和学園

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

青森明の星

能代松陽

仙台育英学園

宮古

尚志

秋田工業

八戸

天童

釜石

41

42

43

44

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

14

21

22

23

24

31

32

33

34

５．　女子団体組手

青森明の星

聖和学園

尚志

男鹿工業

11

12

13



がくほうふくしま

5
おがこうぎょう 0

はちのへがくいんのへじにし 3
1

せんだいいくえいがくえん 2
3

3
てんどう 1

3
おおだてこくさいじょうほうがくいん 2

3
ひろさきがくいんせいあい 0

かまいし 2
3

3
あきたこうぎょう 1

2
ていきょうあさか 3

0
さかたみなみ 3

あおもりあけのほし 3
1

0
しょうし 3

2(17)
みやこ 2(3)

はちのへがくいんこうせい 1
3

とうほくがくいん 0
5

第１位 （福島）

第２位 （宮城）

第３位 （山形）

第３位 （山形）

T2-4

T1-5

T1-6

T2-5

T2-6

T決勝

T1-1

T1-2

T1-7

T1-3

T1-4

T2-1

T2-2

T2-7

T2-3

福島

山形

青森

福島

岩手

青森

宮城

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

福島

秋田

青森

宮城

山形

秋田

青森

岩手

秋田

帝京安積

酒田南

青森明の星

尚志

宮古

八戸学院光星

東北学院

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

学法福島

男鹿工業

八戸学院野辺地西

仙台育英学園

天童

大館国際情報学院

弘前学院聖愛

釜石

秋田工業

34

41

42

43

44

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

13

14

21

22

23

24

31

32

33

６．　男子団体組手

学法福島

東北学院

天童

酒田南

11

12



（山形）

第４５回東北高等学校空手道選手権大会　結果一覧

（青森）

（宮城）

（福島）

（秋田）

（福島）

（宮城）

（山形）

第３位  笹原　のどか （山形・酒田南高校） 第３位 後藤　零偉 （宮城・仙台育英学園高校）

第３位 星　雪衣花 （福島・尚志高校） 第３位 玉手　一輝 （宮城・宮城県村田高校）

第２位  渡邊　乃彩 （福島・学法福島高校） 第２位 成澤　大地 （宮城・仙台育英学園高校）

女 子 個 人 形 男 子 個 人 形

第１位 岡部　心愛 （青森・青森明の星高校） 第１位 池田　憲汰 （宮城・仙台育英学園高校）

第３位 本多　美紀 （岩手・宮古高校） 第３位 廣瀬　尊 （青森・青森明の星高校）

第３位 小池　夏寧 （福島・尚志高校） 第３位 大科　颯楽 （福島・学法福島高校）

第２位 茅野　あすか （宮城・聖和学園高校） 第２位 八島　誠留斗 （福島・学法福島高校）

女 子 個 人 組 手 男 子 個 人 組 手

第１位 佐々木　美久萌 （宮城・聖和学園高校） 第１位 秋野　竜輝 （福島・学法福島高校）

第３位 男鹿工業 高校 第３位 酒田南 高校

第３位 尚志 高校 第３位 天童 高校

第２位 聖和学園 高校 第２位 東北学院 高校

女 子 団 体 組 手 男 子 団 体 組 手

第１位 青森明の星 高校 第１位 学法福島 高校


